АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2025                                         г. Жердевка                                                     № 489

О  признании  утратившим  силу  постановления администрации Жердевского
муниципального округа Тамбовской области от 10.01.2024 №57 «Об утверждении
муниципальной  программы  Жердевского  муниципального  округа  Тамбовской
области  «Комплексное  развитие  систем  коммунальной  инфраструктуры
Жердевского муниципального округа»

В  соответствии  со  ст.  179  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
постановлением  администрации Жердевского муниципального округа Тамбовской
области от 09.01.2024 № 5  «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и
реализации  муниципальных  программ  Жердевского  муниципального  округа
Тамбовской  области»,  на  основании  решения  Совета  депутатов  Жердевского
муниципального округа от 26 декабря  2024 года № 195 «О бюджете Жердевского
муниципального округа Тамбовской области на  2025 год и на плановый период
2026  и  2027  годов»,  администрация  Жердевского  муниципального  округа
постановляет:

1.  Признать утратившим силу постановление  администрации Жердевского
муниципального округа Тамбовской области от 10.01.2024 №57 «Об утверждении
муниципальной  программы  Жердевского  муниципального  округа  Тамбовской
области  «Комплексное  развитие  систем  коммунальной  инфраструктуры
Жердевского муниципального округа».

2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  Жердевского  муниципального  округа  (https://zherdevskij-
r68.gosweb.gosuslugi.ru/).
    3.   Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  Жердевского  муниципального  округа
Тамбовской области, начальника управления ЖКХ, строительства, архитектуры и
благоустройства территорий администрации Жердевского муниципального округа
А.Ю. Горбунова.

Глава округа                                                                                                    А.В. Быков

	1. Признать утратившим силу постановление администрации Жердевского муниципального округа Тамбовской области от 10.01.2024 №57 «Об утверждении муниципальной программы Жердевского муниципального округа Тамбовской области «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Жердевского муниципального округа».